

McHALE reservdelar

För beställning och leverans kontakta oss på: e-post
reservdelar@rosenqvistmaskin.se eller ring 036-327310

Artikelnummer	Benämning
5CIN303	HUS
ABD00004	RAM
ABD00005	BALDÄMPARE
ABD00027	AXEL
ABD00040	SPRINT
ABS00020	BROMSBELÄGG FÖR NÄT (PAR)
ACH00028	LAGERSATS KOMPL.F 5-BULT N
ACH00029	RENOVERINGSSATS FÖR ACH000
ACH00036	LAGERSATS KOMPL.F 6-BULT N
ACH00039	JUSTERSTYCKE 998
ACH00043	ARM
ACH00147	LAMPHÅLLARE
ACH00231	DRAGSPRINTSSENSOR
ACH00314	SKRUV
ACH00321	LEDTAPP
ACH00324	Kam Svets Kompl
ACH00325	AUGER COMPLETE ASSY. LEFT
ACH00327	SKRUV
ACH00345	LAGERHUS
ACH00349	HJULSTÄLL, KOMPLETT+
ACH00352	HJULSTÄLL, PASSAR BÅDA SID
ACH00367	GÅNGJÄRN BALDÖRR DX NERTIL
ACH00369	NÄTUTLÖSNING
ACH00373	PLÅT
ACH00397	STAG
ACH00427	KEDJESTRÄCKARE
ACH00437	KEDJESTRÄCKARE
ACH00925	DOOR FRAME FRONT RIGHT FUS
ACH02267	KNIVARM
ACN00006	TRANSPORTBORD 998
ACT00007	KNIVHÅLLARARM
ADB00005	HITCH BAR 998
ADB00010	SPRINT
ADB00030	STÖDBEN
ADB00033	PTO-STÖD
ADB00103	DRAGÖGLA FUSION II
ADP00005	AXEL
ADP00009	FILMHÅLLARE
ADP00015	FILMSTRÄCKARE

McHALE reservdelar

För beställning och leverans kontakta oss på: e-post
reservdelar@rosenqvistmaskin.se eller ring 036-327310

ADP00018	DREVSATS 70 %
ADP00019	DREVSATS 55%
ADP00022	500 MM DISPENSER KIT
ADP00080	RYGGSTYCKE DISPENSER
ADP00086	FILMSTRÄCKARE HS2000
ADP00089	ARM
ADP00099	HYDRAULMOTOR KIT GN CMT000
ADP00114	HANDTAG FILMSTÄCKARE +
ALA00002	BALSTOPP LYFTARM
ALA00024	LYFTARMSRAM
ALA00122	SKYDDSPÅLÅT
ALA00129	GUMMIBAND KOMPL. MED LIM
ALA00328	HANDBRAKE MOD FUSION2
ALA00331	BROMSSKYDD HJULNAV FUSION
ARC00044	NÄTENHET (STOR)
ARC00050	DREV Z=64/12
ARC00057	DREV 13T DUPLEX ASSY
ARC00144	KEDJEHJUL DUBBELT Ä 50MM
ART00007	SKYDD
ART00014	VALS (PLAST)
ART00019	AVSKRAPARE
ART00085	DREV
CAX00003	NAV 5-BULT
CAX00009	NAV 6-BULT
CAX00011	NAVKAPSEL 6-B 991/HC2000 Ä
CAX00037	NAVKAPSEL
CAX00055	BULT
CAX00056	MUTTER
CAX00057	BRICKA, KONISK
CBC00007	SKYDD
CBC00009	LOCK
CBE00001	MATTA
CBE00002	GUMMIDÄMPARE (PLASTSKÄRNIN
CBE00008	SIDOTIPP STOPPBAND
CBE00009	MATTA SIDE TIP BALE DAMPER
CBE00010	BALBÄLTE 1996- 10'6 3,2m
CBE00011	BALBÄLTE -1995 10' 3m
CBE00151	REM V A63
CBE00164	REM
CBR00002	LAGER+

McHALE reservdelar

För beställning och leverans kontakta oss på: e-post
reservdelar@rosenqvistmaskin.se eller ring 036-327310

CBR00003	LAGER+
CBR00005	LAGER MED HÅLLARE
CBR00006	LAGERFLÄNS 2 BULT 25MM
CBR00008	SKYDDSKÅPA
CBR00015	BUSSNING
CBR00018	GLIDLAGER 40 X 40
CBR00032	LAGRING
CBR00033	LAGER
CBR00040	BUSSNING
CBR00046	LAGER
CBR00051	LAGER 17025 DX
CBR00068	BEARING STEPPED PLAS 30X34
CBR00075	LAGER
CBR00076	LAGER 6008 2RS
CBR00081	Lager +
CBR00082	BUSSNING
CBR00083	LAGER+
CBR00090	LAGRING
CCH00003	KEDJA 16B 1 47 LÄNKAR
CCH00017	KEDJELÅS S62R (SAXPINNE)
CCH00018	KEDJA
CCH00019	KEDJA
CCH00032	HALVLÄNK MCHALE 20-B 1 1/4
CCH00045	KEDJELÅS MCHALE 100-B
CCH00053	HALVLÄNK MCHALE 100-B
CCH00159	KEDJA 20B 32 (FUSION II)
CCH02001	CHAIN LINK CONN 16B 1'''
CCH02004	CHAIN LINK OFFSET 16B 1'''
CCH02005	KEDJELÅS S62R (NITAD)
CCH02007	HALVLÄNK
CCH02008	KEDJELÅS
CCH02012	HALVLÄNK
CCH02013	KEDJELÅS INRE S62R 42 MM
CCH02014	KEDJELÅS 42 MM (TAND)
CCH02021	KEDJELÅS ASA 60-H 3/4
CEL00002	Elbox
CEL00003	KABELHÄRVA 24 STIFT -1999
CEL00008	TRYCKBRYTARE 2000 PS
CEL00010	MATARKABEL 3 POL (EURO CAB
CEL00012	INFRARÖD MOTTAGARE

McHALE reservdelar

För beställning och leverans kontakta oss på: e-post
reservdelar@rosenqvistmaskin.se eller ring 036-327310

CEL00013	FJÄRRKONTROLL
CEL00016	ALARM MONITOR
CEL00031	MATARKABEL MONITOR 3 M
CEL00032	ROTORVARNINGSLJUS 991 B
CEL00034	KABEL MELLAN KAMERA OCH RÄ
CEL00036	SENSORKABEL 6 M
CEL00042	KAMERAKABEL
CEL00046	KABEL MCHALE 998 4-K PLAST
CEL00047	ADAPTER
CEL00048	SENSOR
CEL00049	KABEL POTENTIOMETER
CEL00067	BAKLAMPA VÄNSTER (COMBI 2)
CEL00070	TV MONITOR
CEL00083	ELVENTIL KOMPL.
CEL00085	FÖRL.KABEL 1,5M 37 STIFT 2
CEL00113	KABEL T SLOW SPEED VALVE 3
CEL00116	KAMERA COMBI
CEL00119	KABEL T AUTO STOP
CEL00127	STRÖMFÖRSÖRJNING TV COMBI
CEL00138	SLIPRING CONNECTOR BOTTOM
CEL00153	ELBOX 991COMBI 2000->RENOV
CEL00157	FILM BREAK MODULE
CEL00164	VRIDVINKELPOTENSIOMETER
CEL00165	GLAS TILL BLINKFYR
CEL00181	LAMPA
CEL00187	KABEL
CEL00189	ELBOX FUSION I +
CEL00191	MODULE VOLTAGE STABILISER
CEL00196	KONTAKT MED KABEL TILL BAL
CEL00200	RELÄBOX
CEL00201	LOOM VALVE TO REAR BALER
CEL00202	KONTAKT PRESSKAMMAR DÖRR
CEL00205	SENSOR 3,6M
CEL00211	NÄT MAGNETKOPPLING
CEL00212	LOOM BY PASS VALVE BALER
CEL00215	SENSOR ASSY KNIFE ANGLE BA
CEL00220	SUMMER
CEL00225	LAMPA VÄNSTER BAK FUSION
CEL00230	SENSORMOTTAGARE PLAST
CEL00231	KONTAKTSATS BALDÖRR

McHALE reservdelar

För beställning och leverans kontakta oss på: e-post
reservdelar@rosenqvistmaskin.se eller ring 036-327310

CEL00233	LAMPA
CEL00235	MOTKONTAKT
CEL00247	SENSOR KABEL 2,25M +
CEL00253	ELBOX FUSION I (RENOVERAD)
CEL00254	INTERFACE KABEL MCHALE ECU
CEL00255	ELBOX F5 BALER
CEL00259	MAGNETKOPPLING 12V (F2+F55
CEL00260	GRÄNSLÄGESBRYTARE
CEL00274	SENSOR BALTIPP (FUSION II)
CEL00275	SENSOR MOTORHASTIGHET FUSI
CEL00276	SENSOR BAKLUCKAN FUSION II
CEL00277	ELBOX FUSION II
CEL00278	KABEL
CEL00616	SENSOR DÖRR 18MM NPN
CEL00623	SILVERTEJP
CEL00629	SENSOR BALDÄMPARE 1500MM +
CEL00647	ELBOX UTBYTES FUSION 2
CEL00658	SENSOR KABEL
CFA00007	SPÄNNSTIFT 6X60
CFA00010	ROLL PIN 8X50 ZP
CFA00011	SPÄNNSTIFT 8X60
CFA00024	SKRUV
CFA00025	STÄLLSKRUV M10X30 ZP
CFA00028	BOLT M10X65 ZP
CFA00052	BULT M8 X 20
CFA00066	HJULBULT M16X1,5X45 SPLINA
CFA00067	SPRINT 5/8
CFA00078	VAGNSBULT T.CBE00009 M12X3
CFA00089	SKRUV
CFA00134	BRICKA 10 X 38, SPECIAL
CFA00135	BRICKA
CFA00140	BRICKA 16MM ZP
CFA00144	BRICKA
CFA00157	KEY 8X7X35
CFA00201	Bricka 10MM ZP
CFA00202	LÅSPINNE 6MM
CFA00206	WIRE
CFA00211	MUTTER TILL CTN00002
CFA00213	SHIMS
CFA00234	HJULMUTTER M16 FÖR 5-BULTS

McHALE reservdelar

För beställning och leverans kontakta oss på: e-post
reservdelar@rosenqvistmaskin.se eller ring 036-327310

CFA00238	MUTTER M22
CFA00251	LÅSBRICKA, TANDAD
CFA00276	SKRUV 12X30
CFA00298	BULT 12 X 40
CFA00311	BULT M10 X 35
CFA00401	MUTTER M30X2 FINGÄNGAD
CFA00419	MUTTER
CFA00476	GUMMISTROPP
CFA00492	BULT SVEP
CFA00495	STAG
CFA00498	BOLT M16X80 ZP
CFA00515	STIFT 6X50 MM
CFA00522	BULT M30 X 140 FINGÄNGAD
CFA00538	STIFT 8 X 45
CFA00544	MUTTER
CFA00545	RING
CFA00549	FETTNIPPEL 6MM X 1/8
CFA00558	KIL
CFA00560	STÅNG
CFA00561	GÄNGSTÅNG FÖR FJÄDER PICK-
CFA00563	STOPPSKRUV
CFA00571	BULT
CFA00580	BULT M20X130 ZP
CFA00586	BULT
CFA00642	STIFT 7X60 ZP
CFA00649	RÖRSTIFT 6X50MM
CFA00650	SHIM
CFA00664	BULT M10X60 SOC
CFA00676	LÄNKLÅS
CFA00677	CLIPS
CFA00679	BULT M24X180 2P FINGÄNGAD
CFA00758	Brytbult
CFA02215	BULT M24X100X1,5 FT 10,9
CGD00004	KEDJESKYDD
CGD00091	KIT STÄNKSKYDD
CHY00030	FILTER, RETUR
CHY00031	FILTER, SUG 120´
CHY00133	TRYCKMÄTARE
CHY00218	GAUGE PRESSURE 63 KN
CHY00778	RÖR OLJEPUMP F550

McHALE reservdelar

För beställning och leverans kontakta oss på: e-post
reservdelar@rosenqvistmaskin.se eller ring 036-327310

CHY02015	KOPPLING
CHY02151	RÖR SMÖRJNING FUSION (41)
CHY02152	RÖR SMÖRJNING FUSION (42)
CHY02154	RÖR SMÖRJNING FUSION (44)
CHY02155	RÖR SMÖRJNING FUSION (45)
CHY02156	RÖR SMÖRJNING FUSION (46)
CHY02157	RÖR SMÖRJNING FUSION (47)
CHY02218	SLANGSKYDD FUSION
CHY02324	SMÖRJARE
CHY02326	OLJESLANG
CHY02330	FILTER FUSION
CHY02370	REP.SATS OLJE/FETTSM. FUSI
CHY02477	TRYCKMÄTARE SLANG 1200MM
CKN00001	KNIV CUT'N'HOLD
CKN00014	Kniv Till Fusion
CKN00014G	KNIV FUSION, ÄLDRE MODELL
CLT00029	INST.BOK MCHALE FUSION
CMH00014	HÅLLARE
CMH00019	AXEL
CMH00025	PINNE
CMH00034	VALS, PRIMÄR (FILMSTRÄCKAR
CMH00035	VALS, SEKUNDÄR (FILMSTRÄCK
CMH00063	STÖDRULLE (Upp till ch.nr.
CMH00066	BULT SPRINT 25X135&8MM
CMH00078	AXEL
CMH00152	PIN 25X80&8MM CH 10
CMH00183	BULT SPRINT 25X100&8MM
CMH00194	HYLSA / SVETSDEL
CMH00195	AXEL 30X280
CMH00224	MAGNETHÅLLARE
CMH00234	DREV
CMH00248	PINNE
CMH00260	LIST
CMH00291	DREV
CMH00315	BUSSNING
CMH00316	BUSSNING
CMH00325	BUSSNING 20X40X30 NYLON
CMH00464	BRICKA
CMH00483	KEDJEHJUL MCHALE 1 1/4 Z=1
CMH00508	BUSSNING 36X58X47 TAPPERED

McHALE reservdelar

För beställning och leverans kontakta oss på: e-post
reservdelar@rosenqvistmaskin.se eller ring 036-327310

CMH00557	BRICKA
CMH00558	SPRINT
CMH00604	BUSSNING
CMH00652	DREV MCHALE Z=20
CMH00653	DREV MCHALE MOD 6 Z=20 40M
CMH00671	STAG
CMH00672	BULT 3/4
CMH00675	Sprint 25X140 MILLED FOR C
CMH00699	PLATEWHEEL 1 1/4" 27T
CMH00749	DREV 3/4 Z=10 32 MM
CMH00753	SPRINT
CMH00784	HYLSA M. SKRUV
CMH00785	FILMHÅLLARE
CMH00812	DISTANSRING +
CMH00843	AXEL
CMH00874	AXEL TILL SIDTIPP
CMH01068	AXEL 35X1300
CMT00006	HYDRAULMOTOR 405-480CC 998
CMT00006V	FLÄNS TILL HYD. MOTOR ENDA
CMT00015	NUT CASTLE ALL MOTOR SHAFT
CMT00036	HYDRAULMOTOR 160CC OMR
CMT00056	MOTOR 80 CC
CMT00063	KOPPLING PICK UP
CMT00064	MOTOR 625CC SIDE PORT 32SH
CMT00140	TAPP
CMT00158	LÅSBULT WALTERSCHEID
CMT00174	FJÄDERHYLSA K-AXEL
CPL00007	SUGFOT G:A MOD.
CPL00023	VALS I PLAST 998
CPL00030	VALS 995LM
CPL00031	STÖDRULLE
CPL00054	BUSSNING
CPL00055	KEDJESTRÄCKARE
CRA00020	CYLINDER T LYFTARM 991B
CRA00035	CYLINDER FÖR DISPENSER
CRA00038	KOLV
CRA00075	CYLINDER, LYFT
CRA00115	KNIVCYLINDER
CRA00157	P-ÄNDE HS2000
CRA00170	KNIVCYLINDER

McHALE reservdelar

För beställning och leverans kontakta oss på: e-post
reservdelar@rosenqvistmaskin.se eller ring 036-327310

CRA00172	BROMSCYLINDER
CRA00185	HYDRAULKOLV PICK-UP +++
CRA00558	CYLINDER 50X30 BALRESARE
CSE00001	P-BOX VÄXELLÅDA(PAR)
CSE00005	TÄTNING 5-BULTAT NAV
CSE00008	O-RING 82X1,5
CSE00019	P-SATS BORDCYLINDER 2-STEG
CSE00020	P-SATS BALLYFT 80MM
CSE00029	P-SATS
CSE00065	O-RINGSSATS
CSE00073	P-SATS FÖR CRA00079
CSE00074	P-SATS FÖR CRA00074
CSE00082	
CSE00084	P-SATS FÖR CRA00082
CSE00086	P-SATS 90X40 MM
CSE00087	TÄTNINGSSATS
CSE00088	O-RING 28X2,5
CSE00095	TÄTNING GEAR BOX HS2000
CSE00101	P-SATS FÖR CMT00004
CSE00103	TÄTNINGSSATS FÖR CMT00007
CSE00111	TÄTNINGSSATS MOTOR
CSE00113	KIT SEAL FOR RAM CRA00120
CSE00115	P-SATS
CSE00121	P-SATS
CSE00122	P-SATS
CSE00123	P-SATS
CSE00124	P-SATS
CSE00125	P-SATS
CSE00126	P-SATS
CSE00138	P-SATS
CSE00140	P-SATS (CRA252.253.166)
CSE00151	TÄTNINGSSATS FÖR CRA00264
CSE20030	P-SATS FÖR CMT00005
CSG00005	FJÄDER EXT 5.38X49.5X230X2
CSG00006	FJÄDER SIDTIPP
CSG00009	FJÄDER
CSG00011	FJÄDER, BALPOSITIONSENSOR
CSG00013	FJÄDER
CSG00014	DRAGFJÄDER
CSG00022	FJÄDER

McHALE reservdelar

För beställning och leverans kontakta oss på: e-post
reservdelar@rosenqvistmaskin.se eller ring 036-327310

CSG00031	FJÄDER
CSG00032	SPRING BEL 18X50
CSG00038	FJÄDER
CSG00039	FJÄDER
CSG00041	FJÄDER
CSG00206	FJÄDER (FUSION II)
CSG00207	FJÄDER 3,66X31,5X200
CTN00001	SPJUT 48 KVERNELAND
CTN00014	Pick-Up Fjäder, Rak
CTP00009	LATCH SIDE TIP DAMPER
CTP00014	MELLANLÄGG 100MM LG
CTP00044	BRICKA, SVETSDEL DRAGBOM
CTP00048	SVEP
CTP00062	SPRINT
CVA00008	HUS TILL WIRE
CVA00015	WIRE 4,5 M
CVA00016	WIRE 3,5 M (GN 4CAV513500)
CVA00022	VENTILBLOCK 995LM
CVA00025	FLÖDESFÖRDELARE
CVA00031	ELVENTIL OBS! 22,6 MM GÄNG
CVA00045	MAGNETVENTIL
CVA00054	KÅPA
CVA00056	SPOOL ROTATION DPC26 998
CVA00063	SOLENOID PROPORTIONL DPC26
CVA00068	ELVENTIL 6-VÄGS 12V 3/8
CVA00075	ELVENTIL 995LM
CVA00079	SLID CUT'N'HOLD COMBI 991C
CVA00090	VENTIL ARM ROTATION HS2000
CVA00120	SPOOL LIFT TOP DOORFUSION
CVA00137	SPOLE
CVA00145	PUMP FÖR SMÖRJNINGEN
CVA00160	VENTILJUSTERING
CVA00165	ACCUMULATOR 0,5L 25 BAR
CVA00172	KONTROLLVENTIL 1/8
CVA00181	VENTIL SEKTION
CVA00194	O-RING
CVA00195	O-RING (SATS)
CVA00214	SLID
CVA00228	HYLSA
CVA00248	VENTIL 30 BAR

McHALE reservdelar

För beställning och leverans kontakta oss på: e-post
reservdelar@rosenqvistmaskin.se eller ring 036-327310

CVA00254	SPOLE
CVA00258	SPOLE
CVA00268	STÄLLSKRUV VENTILPAKET
CVA00270	KOPPARBRICKA 16X20 MM
CVA00273	KNIVKONTROLL
CVA00277	VENTILDEL
CVA00282	REDUCERINGSVENTIL 45BAR
CVA00318	FÖRDELNINGSENTIL 1/4 6VÄG
CVA00552	REDUCERINGSVENTIL
CVA03000	SLOW SPEED VALVE 97- DANFO
CVA03003	SEKVENSVENTIL
CVA03007	STRYPVENTIL, ENVÄGS JUSTER
CVA03010	ACCUMULATOR 0,7L 30 BAR
CVA03111	VENTIL
CVA06002	SPAK
CVA06004	PLUGG OPEN CENTRE
CWH00005	FÄLG (300X65,12X10,5) 5-BU
CWH00018	FÄLG (15X13) 6-BULT
CWH00036	DÄCK
CWH00037	KOMPLETT HJUL
CWH00039	SÄLJS INTE +
CWH00253	PLASTHJUL FUSION
CXT00104	BUSSNING TILL FILMSTRÄCKAR
CXT00256	RÖR 026.9X3.2X0098
CZC02057	FÄSTE
CZC03063	DISTANS 3MM FUSION
CZD00118	BRICKA
CZD02337	KEDJEJUSTERING
CZE00143	BLINDKNIV TILL FUSION
CZF00292	6MM L CAP LONG FOR 25MM PI
CZF00293	BRICKA,LÅS
CZF02619	FÄSTE
CZF02725	HJULSIDA 250, 6 MM
CZF04875	FÄSTE 6MM FUSION II
CZG02136	YTTERBIT SIDAN 8MM
CZH00403	LÅSKLACK 10 MM
CZH02914	10MM L PTO STAND FUS2 + F5
CZL02018	BUSSNING, SPECIAL DRAGBOM
GSG00007	FJÄDER TILL BORD
HS2000	RES.KAT HS2000 INPLASTARE

McHALE reservdelar

För beställning och leverans kontakta oss på: e-post
reservdelar@rosenqvistmaskin.se eller ring 036-327310

KSP00002	SPRINT
KSP00005	STYRTAPP
MC-2	FJÄDER 995
MO/RV-CW8	KOPPARBRICKA
REP00018	AVSKRAPARE RULLAR
REP00031	REPAIR KIT FUSION DOOR OPE
W92FD-GEARS	
W93VA-SSV	SLOW SPEED VALVE 95-96
WH/300/65/12	SLANG 300/65/12-8 +++